
Zarządzenie Nr I/56/2005 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2005 roku. 
 

w sprawie otwartego konkursu ofert  
na realizację w 2005 roku zadań publicznych w zakresie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

Na podstawie art. 11 ust 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96 poz. 873, i z 2004r. Nr 64, 
poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135/, art. 7 ust. 1 pkt 9 i 19 ustawy z dnia z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 i z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ oraz w 
związku z uchwałą Nr XXVII/303/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 
listopada 2004r. w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2005 roku zarządza się co następuje: 

 
     § 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2005 roku  zadań publicznych 
gminy w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
           2. Wykaz zadań o których mowa w ust. 1, szczegółowe informacje dotyczące 
warunków ich realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera  „Ogłoszenie o 
otwartym konkursie ofert na realizację w 2005 roku zadań publicznych gminy w zakresie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego” stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
           3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki, 
o których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy) 
zwane dalej „Organizacjami”.  
    § 2. 1. Wyboru ofert dokona komisja konkursowa w składzie: 

1) Barbara Kluba                    -  Przewodnicząca Komisji, 
2) Waldemar Bylak,  
3) Jarosław Piotr Kopański,  
4) Elżbieta Baran,  
5) Jan B. Malinowski,   
6) Agnieszka Grabowska,  
7) Artur Pronobis.  
 

      § 3. Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w 
dzienniku „Echo Dnia”, na tablicy ogłoszeń i na stronach internetowych Urzędu Miasta 
Ostrowca Św. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych Urzędu  Miasta  Ostrowca Św.   
      §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                         Prezydent Miasta  
   Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

        mgr Jan Szostak 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr I/56/2005 
Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 
z dnia 19 stycznia 2005 roku. 

 
Ogłoszenie 

o otwartym konkursie ofert na realizację w 2005 roku zadań publicznych gminy 
w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

  
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, oraz w związku 
z uchwałą XXVII/303/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowym 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2005 roku informuję 
o możliwości składania ofert na realizację następujących zadań w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego: 
 
I.  Rodzaje zadań publicznych, terminy i warunki ich realizacji. 
 
 
Zadanie nr 1. 

Nazwa zadania Propagowanie i upowszechnianie kultury muzycznej, rozwijanie 
zainteresowań społeczności lokalnej śpiewem chóralnym oraz 
organizacja Świętokrzyskich Prezentacji Chórów Nauczycielskich. 

Termin realizacji 01.03.2005 - 31.12.2005. 
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Zadanie winno być realizowane poprzez organizację koncertów na 
terenie miasta i reprezentowanie Ostrowca Św. na zewnątrz w 
konkursach, festiwalach, przeglądach a także przez zorganizowanie 
cyklicznej imprezy kulturalnej „Świętokrzyskie Prezentacje Chórów 
Nauczycielskich”. 

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Ostrowiec Św. 
na realizację zadania 
w 2005r. 

12.500 zł. 

 
 
Zadanie nr 2. 

Nazwa zadania Promocja dorobku amatorskiej działalności artystycznej 
mieszkańców Ostrowca Św. – rzeźba, malarstwo, fotografia itp. 

Termin realizacji III i IV kwartał 2005r.  
Szczegółowe warunki 
realizacji zadania 

Zorganizowanie dwóch wystaw dorobku artystycznego mieszkańców 
miasta – amatorów. 
Organizacja winna opracować regulamin uczestnictwa artystów 
amatorów w wystawach, rozpropagować imprezy poprzez media i inne 
nośniki informacji, zapewnić promocję wystaw oraz warunki 
techniczne do ich przeprowadzenia.  
Wystawy winny być ogólnie dostępne i nieodpłatne dla zwiedzających.

Wysokość środków 
przeznaczonych przez 
Gminę Ostrowiec Św. 
na realizację zadania 
w 2005r. 

3.000 zł. 

 
 
 
 



 

II. Sposób przygotowania oferty: 

1.Oferta konkursowa winna być sporządzona na druku stanowiącym załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 
2003r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania /Dz. U. Nr 
193, poz. 1891/. 

2.Jedna oferta może dotyczyć realizacji jednego zadania publicznego. 
3.Oferta musi obejmować całość zadania. 
4.Organizacja składająca oferty na realizację więcej niż jednego zadania konkursowego 

powinna złożyć każdą ofertę w oddzielnej kopercie. 
5.Do oferty należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru /ważny do 3 miesięcy od daty wystawienia/, 
2) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok , 
3) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię statutu Organizacji. 

 
 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Oferty na realizację wymienionych zadań należy składać w zaklejonych kopertach oznaczonych 
napisem:  

„Oferta na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na 2005 rok – zadanie nr ....................”, 

osobiście, za potwierdzeniem odbioru, w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Ostrowca Św. ul. Głogowskiego 3/5 – Referat ds. Społecznych pokój nr 107 w terminie do dnia 21 
lutego 2005 roku godzina 12.00. 
 
 

IV. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty. 

1. Wyboru oferty dokona Komisja Konkursowa w składzie określonym zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Ostrowca Św. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 lutego 2005r. 
o godzinie 9.00 w Urzędzie Miasta Ostrowca Św. pok. nr 003. W przypadku, gdy Komisja 
nie zdoła dokonać wyboru oferty podczas jednego posiedzenia, Przewodniczący Komisji 
może postanowić o jego kontynuowaniu w innym terminie, który podaje do wiadomości 
obecnych. 

2. Komisja Konkursowa dokonywać będzie wyboru ofert w następującym trybie: 
1) komisyjne otwarcie złożonych ofert, 
2) segregacja ofert pod kątem zaproponowanych do realizacji zadań publicznych, 
3) weryfikacja ofert pod kątem formalnym, 
4) zapoznanie się z treścią złożonych ofert, 
5) ocena ofert pod kątem merytorycznym, 
6) ocena ofert pod kątem finansowania realizacji zadania – ocena kalkulacji kosztów, 

wielkości deklarowanego wkładu własnego Organizacji oraz wielkości środków 
pozyskanych od sponsorów, 

7) głosowanie Komisji nad poszczególnymi ofertami (wybrana zostanie ta oferta która 
uzyska największą liczbę głosów), 

8) Komisja sporządzi protokół zwięźle opisujący przebieg jej prac i wynik konkursu oraz 
zawierający uzasadnienie wyboru oferty, 

9) do wszystkich Organizacji składających oferty w konkursie zostaną przesłane pisemne 
powiadomienia o wynikach postępowania konkursowego, 

10) informacja o wynikach konkursu zostanie zamieszczona na stronach internetowych 
Urzędu Miasta Ostrowca Św., w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrowca Św. 

 



 
3. Kryteria stosowane przez Komisję Konkursową przy wyborze oferty: 

1) zgodność złożonej oferty z wymaganiami konkursowymi – oferty nie odpowiadające 
wymogom formalnym nie będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową, 

2) możliwość realizacji zadania przez Organizację – posiadanie odpowiednio 
przygotowanej kadry, środków rzeczowych, warunków lokalowych i innych, 

3) zgodność oferty ze szczegółowymi warunkami realizacji zadania, przewidywany efekt 
społeczny – np. przybliżona liczba adresatów działań Organizacji, 

4) rzetelność przedstawionej kalkulacji kosztów, 
5) wielkość deklarowanych środków własnych Organizacji oraz pozyskanych z innych 

źródeł wykazanych w kalkulacji kosztów, 
6) ocena dotychczasowej współpracy Organizacji z Gminą Ostrowiec Św. (Organizacja, 

która nie wykonała lub nienależycie wykonała zobowiązania wynikające z umowy 
dotacji na dany rok nie może otrzymać dotacji przez okres 3 kolejnych lat), 

7) dotychczasowe doświadczenia Organizacji w realizacji zadań podobnego rodzaju. 
 
V. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Dotacja zostanie przyznana tej Organizacji, której ofertę wybierze Komisja Konkursowa, 
z zastrzeżeniem ust. 4. 

2. Umowa o dotację zostanie zawarta w terminie 10 dni od daty wyboru oferty. 
Jeżeli z przyczyn leżących po stronie Organizacji (w szczególności na skutek nie 
dostarczenia przez Organizację wymaganych dokumentów) umowa o dotację zostanie 
zawarta w terminie późniejszym, Prezydent Miasta Ostrowca Św. może przyznać dotację 
w wysokości niższej niż wskazana w ofercie – proporcjonalnej do czasokresu faktycznego 
wykonywania zleconego zadania. 

3. Komisja Konkursowa może, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, dokonać wyboru 
dwóch lub więcej ofert dotyczących realizacji tego samego zadania. W takim przypadku 
środki przeznaczone przez Gminę Ostrowiec Św. na realizację tego zadania zostaną 
stosownie podzielone pomiędzy dwie lub więcej Organizacji. 

4. Prezydent Miasta Ostrowca Św. może, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, odstąpić 
od realizacji zadań publicznych określonych w niniejszym ogłoszeniu, informując 
o powyższym Organizacje, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz pozostałych uczestników konkursu.  

 
VI. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju, zrealizowanych przez Gminę Ostrowiec Św. 

w poprzednich latach. 
 

1. Upowszechnianie pieśni chóralnej, reprezentowanie Gminy Ostrowiec Św. na konkursach 
i festiwalach chórów – forma finansowania: Rok 2002 – 26000 zł. (dotacja), Rok 2003 – 
12500 zł. (dotacja), Rok 2004 – 12500 zł. (zapłata za świadczone usługi) 

2. Promocja dorobku amatorskiej działalności artystycznej mieszkańców Ostrowca Św. – 
rzeźba, malarstwo, fotografia itp. – forma finansowania: Rok 2002 i 2003 – zadanie nie było 
realizowane, Rok 2004 – 3000 zł. (zapłata za świadczone usługi) 

 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
mgr Jan Szostak 


	Ogłoszenie
	„Oferta na realizację zadania publicznego w zakresie�kultury i
	
	
	IV. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty.
	VI. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju, zrealizowanych



	Upowszechnianie pieśni chóralnej, reprezentowanie Gminy Ostrow
	
	
	
	Ostrowca Świętokrzyskiego





